(12) 991786738 (12) 991786738 (12) 982233665 vinantpe13@ hotmail.com

Sicoob

5032 CORRENTE 162736

VINICIO ANTONIO PEREIRA 435.677.978-91

VINICIO ANTONIO PEREIRA TRANSPORTES

Scania/r 440 A6x4 Scania R-440 A 6x4 High./stre. 2p _diesel_
_e5_

Preta

9BSR6X400D3835693 2013/2013

OQH8E36 00551354259 R$ 338.790,00

Trezentos e trinta e oito mil e setecentos e noventa reais 513226-6

Taubaté 26 Outubro 2022

Adesão       

R$ 338.790,00 R$ 1.404,19 Dia 5 - (30 Dias)

Plano ouro  R$ 150.000,00 Contratação (Sim)

R$ 80.000,00 R$ 50.000,00 R$ 20.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Vencimento da próxima mensalidade para o dia 05/12/2022.

Taubaté 26 Outubro 2022

Adesão      

Taubaté 26 Outubro 2022

Recibo              

VINICIO ANTONIO PEREIRA TRANSPORTES 1666732916

32.604.248/0001-58 OQH8E36

R$ 2.169,00 Dois mil e cento e sessenta e nove reais

R$ 2.169,00

Taubaté 26 Outubro 2022

Checklist         

VINICIO ANTONIO PEREIRA TRANSPORTES 26/10/2022 1666732916

Scania/r 440 A6x4 Scania R-440 A 6x4 High./stre. 2p _diesel_ _e5_ OQH8E36

Termo Rastreador Tracker                 

VINICIO ANTONIO PEREIRA TRANSPORTES